

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು	ಗ್ರಾಮದ ಹೆಸರು/ ಏರಿಯಾದ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ/ ಮೆಟರ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ರವರ ಸಿಯುಜಿ ಮೊಬೈಲ್ ನಂ.	ಗಸ್ತಿನ ಮೇಲುಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1.	ನಾಗಮಂಗಲ ಟೌನ್	ಮಂಡ್ಯ ರಸ್ತೆ ಬಲಭಾಗ ಹನೀಫ್ ಮಸೀದಿ ಮತ್ತು ಮೊಹಲ್ಲಾ ಮಾಯಣ್ಣಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು ರಸ್ತೆ ರೆಹಮತ್ ನಗರ ಎ.ಡಿ.ಕಾಲೋನಿ ಮತ್ತು ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆಯ ಎಡಭಾಗ	1	ಬಿ.ಹನೀಫ್	ಪಿಸಿ-384	8277955735	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
2.	ನಾಗಮಂಗಲ ಟೌನ್	ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆಯ ಬಲಭಾಗ, ಯ ಅಲ್ಲಾ ಮಸೀದಿ, ಎ.,ಕೆ.ಕಾಲೋನಿ, ಕುಂಬಾರರ ಬಿದಿ, ಪಡುವಲಪಟ್ಟಣ ರಸ್ತೆ ಎಡಭಾಗ, ಮಾರಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ, ಸ್ವೀಪರ್ ಕಾಲೋನಿ,	2	ಕೃಷ್ಣಾಚಾರಿ	ಪಿಸಿ-419	8277955736	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
3.	ನಾಗಮಂಗಲ ಟೌನ್	ಪಡುವಲಪಟ್ಟಣ ರಸ್ತೆಯ ಬಲಭಾಗ. ಕೆ.ಎಸ್.ಟಿ.ರಸ್ತೆ, ಟ್ಯಾಂಕ್ ಪೀಲ್ಡ್, ಈದ್ಗಾ ಮೈದಾನ, ಬ್ರಾಹ್ಮಣರ ಬೀದಿ, ಕೊಳದ ಬೀದಿ, ಮಾರುತಿ ನಗರ, ಗಾಣಿಗರ ಬೀದಿ, ಸಂತೆ ಮೈದಾನ	3	ಬಿ.ಎಸ್.ಉಮೇಶ	ಪಿಸಿ-312	8277955737	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
4.	ನಾಗಮಂಗಲ ಟೌನ್	ಮಂಡ್ಯ ರಸ್ತೆಯ ಎಡಭಾಗ, ಮಕ್ಕಾ ಮಸೀದಿ, ಇಕ್ರಾ ಮಸೀದಿ, ಎಸ್.ಬಿ.ಎಂ, ಜೆ.ಡಿ.ಎಸ್.ಕಛೇರಿ	4	ಹೆಚ್.ಎಸ್.ರವೀಶ	ಪಿಸಿ-258	8277955738	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
5.	ನಾಗಮಂಗಲ ಟೌನ್	ಕುವೆಂಪು ಶಾಲೆ, ಬಡಗೂಡಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ, ಸುಬಾಷ್ ನಗರ, ಮುಳಕಟ್ಟೆ ರಸ್ತೆ, ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಡಿ ಕಛೇರಿ & ಕ್ವಾಟ್ರ್ಸ್. ನ್ಯೂ ಪೊಲೀಸ್ ಕ್ವಾಟ್ರ್ಸ್.	5	ಹೆಚ್.ಜೆ.ಚನ್ನಕೇಶವ	ಪಿಸಿ-92	8277955739	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
6.	ನಾಗಮಂಗಲ ಟೌನ್	ಸರ್ಕಾರಿ ಜೂನಿಯರ್ ಕಾಲೇಜು, ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆಯ ರಸ್ತೆ, ಎಸ್.ಎ.ಸಿ ಕಾಲೇಜು, ಮೈಲಾರಪಟ್ಟಣ ರಸ್ತೆ, ಮುರಾದ್ ನಗರ, ಕೋಟೆಬೆಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಟೀಚರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ.	6	ಹೆಚ್.ಎನ್.ಮಧುಕುಮಾರ್	ಪಿಸಿ-21	8277955740	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
7.	ನಾಗಮಂಗಲ ಟೌನ್	ಉಪ್ಪಾರಹಳ್ಳಿ	7	ಮಹದೇವ.ಪಿ	ಪಿಸಿ-367	8277955741	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825

8.	ನಾಗಮಂಗಲ ಛೌನ್	ಅರಸೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು	8	ಸುನೀತಾ.ಹೆಚ್.ಸಿ	ಪಿಸಿ- 579	8277955742	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
9.	ನಾಗಮಂಗಲ ಛೌನ್	ಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳಿ	9	ಉಮೇಶ	ಹೆಚ್‌ಸಿ- 359	8277955743	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
10.	ನಾಗಮಂಗಲ ಛೌನ್	ಪಾಲಗ್ರಹಾರ	10	ಮಹಲಿಂಗು	ಹೆಚ್‌ಸಿ- 05	8277955744	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
11.	ನಾಗಮಂಗಲ ಛೌನ್	ಕಸುವಿನಹಳ್ಳಿ	11	ಶ್ರೀನಿವಾಸಯ್ಯ	ಹೆಚ್‌ಸಿ- 175	8277955745	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
12.	ನಾಗಮಂಗಲ ಛೌನ್	ಬದರಿಕೊಪ್ಪಲು	12	ಸತೀಶ.ಎಂ.ಎನ್	ಹೆಚ್‌ಸಿ- 369	8277955746	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
13.	ನಾಗಮಂಗಲ ಛೌನ್	ಮುದ್ದೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು	13	ಉಮೇಶ.ಎಸ್.ಆರ್	ಪಿಸಿ- 765	8277955747	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
14.	ನಾಗಮಂಗಲ ಛೌನ್	ಗದ್ದೇಭೂವನಹಳ್ಳಿ	14	ಲೋಕೇಶ ಬನವಾಸಿ	ಪಿಸಿ- 328	8277955748	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
15.	ನಾಗಮಂಗಲ ಛೌನ್	ಬಳಪದಮಂಟಿಕೊಪ್ಪಲು	15	ಕುಮಾರ.ಸಿ.ಕೆ.	ಹೆಚ್‌ಸಿ- 132	8277955749	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
16.	ನಾಗಮಂಗಲ ಛೌನ್	ಹೊಸಕೊಪ್ಪಲು, ಹುಲ್ಲೇಕೆರೆ	16	ಮಹೇಂದ್ರ.ಎನ್.	ಪಿಸಿ- 218	8277955750	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
17.	ನಾಗಮಂಗಲ ಛೌನ್	ಬೀರೇಶ್ವರಪುರ	17	ವಿವೇಕಾನಂದ.ಬಿ.ಕೆ.	ಹೆಚ್‌ಸಿ- 277	8277955751	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
18.	ನಾಗಮಂಗಲ ಛೌನ್	ಜೋಡಿನೆರೆಳೆಕೆರೆ	18	ಶಿವಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ.	ಪಿಸಿ- 713	8277955752	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
19.	ನಾಗಮಂಗಲ ಛೌನ್	ಮಡಿಕೆಹೊಸೂರು	19	ಮೋಹನನಾಯ್ಕ.ಕೆ.ಆರ್	ಪಿಸಿ- 269	8277955753	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
20.	ನಾಗಮಂಗಲ ಛೌನ್	ಹೊನ್ನಬೆಟ್ಟದಹೊಸೂರು	20	ಮೋಹನನಾಯ್ಕ.ಕೆ.ಆರ್	ಪಿಸಿ- 269	8277955754	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
21.	ನಾಗಮಂಗಲ ಛೌನ್	ಎ.ಶ್ರೀರಾಮನಹಳ್ಳಿ	21	ಪ್ರಶಾಂತಕುಮಾರ್.	ಪಿಸಿ- 391	8277955755	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
22.	ನಾಗಮಂಗಲ ಛೌನ್	ಕೆ.ಮಲ್ಲೇನಹಳ್ಳಿ	22	ರಮೇಶ	ಹೆಚ್‌ಸಿ- 302	8277955756	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
23.	ನಾಗಮಂಗಲ ಛೌನ್	ಮಾಯಣ್ಣಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು	23	ಮಧುಕುಮಾರ್.ಹೆಚ್.ಎನ್.	ಪಿಸಿ-21	8277955757	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
24.	ನಾಗಮಂಗಲ ಛೌನ್	ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ	24	ನಾಗರಾಜು.ಎನ್	ಪಿಸಿ- 376	8277955758	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825

25.	ನಾಗಮಂಗಲ ಫೌನ್	ಸಂಕನಹಳ್ಳಿ	25	ನಾಗರಾಜು.ಎನ್.	ಪಿಸಿ- 376	8277955759	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
26.	ನಾಗಮಂಗಲ ಫೌನ್	ಹೊಸಹಳ್ಳಿ	26	ಮಹಲಿಂಗು	ಹೆಚ್ ಸಿ- 05	8277955760	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
27.	ನಾಗಮಂಗಲ ಫೌನ್	ಬೆಟ್ಟದಮಲ್ಲೇನಹಳ್ಳಿ	27	ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ.ಕೆ.ಬಿ.	ಪಿಸಿ- 433	8277955761	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
28.	ನಾಗಮಂಗಲ ಫೌನ್	ಚಿಕ್ಕವೀರನಕೊಪ್ಪಲು	28	ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ.ಕೆ.ಬಿ	ಪಿಸಿ- 433	8277955762	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
29.	ನಾಗಮಂಗಲ ಫೌನ್	ಕಲ್ಲುಕೊಂಬರಿ ಮತ್ತು ಬಸವನಗುಡಿಕೊಪ್ಪಲು	29	ಮಂಜುನಾಥ.ಹೆಚ್.ಎನ್.	ಪಿಸಿ- 357	8277955763	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
30.	ನಾಗಮಂಗಲ ಫೌನ್	ತುಪ್ಪದಮಡು	30	ರೇವಣ್ಣ.ಎಂ	ಹೆಚ್ ಸಿ- 174	8277955764	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
31.	ನಾಗಮಂಗಲ ಫೌನ್	ಮೂಡಲಕೊಪ್ಪಲು	31	ಮಹದೇವಸ್ವಾಮಿ.ಎ	ಪಿಸಿ- 192	8277955765	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
32.	ನಾಗಮಂಗಲ ಫೌನ್	ಗೊಲ್ಲರಕೊಪ್ಪಲು ಮತ್ತು ಕೆಂಚೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು	32	ಸಿದ್ದಪ್ಪ.ಎಂ	ಪಿಸಿ- 431	8277955766	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
33.	ನಾಗಮಂಗಲ ಫೌನ್	ಸಾರೇಮೇಗಲಕೊಪ್ಪಲು	33	ವರನಂದಾಚಾರಿ.ಎಂ.ಇ	ಹೆಚ್ ಸಿ- 339	8277955767	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
34.	ನಾಗಮಂಗಲ ಫೌನ್	ಮೊದಲಹಳ್ಳಿ	34	ನೇತ್ರಾವತಿ.ಎಸ್.ಆರ್	ಪಿಸಿ- 247	8277955768	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
35.	ನಾಗಮಂಗಲ ಫೌನ್	ಮುಳಕಟ್ಟೆ	35	ಗುರುರಾಜರಾವ್.ಕೆ.ಆರ್	ಹೆಚ್ ಸಿ- 141	8277955769	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
36.	ನಾಗಮಂಗಲ ಫೌನ್	ಚೌಡೇನಹಳ್ಳಿ	36	ನಾಗರಾಜು.ಕೆ.	ಹೆಚ್ ಸಿ- 38	8277955770	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
37.	ನಾಗಮಂಗಲ ಫೌನ್	ತೊಳಲಿ	37	ಶಂಕರಯ್ಯ.ಕೆ.ಎಸ್.	ಹೆಚ್ ಸಿ- 410	8277955771	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825
38.	ನಾಗಮಂಗಲ ಫೌನ್	ಕಾಚೇನಹಳ್ಳಿ	38	ಶಂಕರಯ್ಯ.ಕೆ.ಎಸ್	ಹೆಚ್ ಸಿ- 410	8277955772	ವಿ.ಶಾಂತಕುಮಾರ್. ಎ.ಎಸ್.ಐ 9606538825

Sl. No.	Name of the Police Station	Village Name/ Area Name	Beat No.	Name of the Beat Staff	Rank/ Metal No.	CUG Number of the Beat Staff	Name, address of the Beat Incharge officer and mobile number
1.	Nagamangala Town	Mandya Road Right Side, Aneef Masidi & Mohalla, Mayannagowdanakoplu road Rahamath nagara, AD Colony, Mysore Road Left Side.	1	Aneef.B	PC-384	8277955735	Shanthakumar. ASI 9606538825
2.	Nagamangala Town	Mysore Road Right Side, Ya Alla Masidi, AK Colony, Kumbara Street, Paduvalapattana Road Left Side Maramma Temple, Sweeper Colony.	2	Krishnachari	PC-419	8277955736	Shanthakumar. ASI 9606538825
3.	Nagamangala Town	PaduvalapattanaRight Side, KST Road, Tank Road, Edga Ground, Bramhins Road, Pond Road, Maruthi Nagara, Ganigara Road, Santhe Ground.	3	Umesha.B.S	PC-312	8277955737	Shanthakumar. ASI 9606538825
4.	Nagamangala Town	Mandya Road Left side, Makka masidi, Ikra Masidi, SBI, JDS Office	4	Ravisha.H.S	PC-258	8277955738	Shanthakumar. ASI 9606538825
5.	Nagamangala Town	Kuvempu School, Badagudamma Temple, Subashnagara, Mulakatte Road, PWD Office & Quatress, New Polcie Quatress.	5	Channakeshava.H.J.	PC-92	8277955739	Shanthakumar. ASI 9606538825
6.	Nagamangala Town	Govt Junior College, Forest Office Road, SAC College, Milarapattana Road, Murad Ngara, Kotebetta Road, Teachers Colony.	6	Madhukumara.H.N.	PC-21	8277955740	Shanthakumar. ASI 9606538825
7.	Nagamangala Town	Upparahalli	7	Mahadeva C.	PC-367	8277955741	Shanthakumar. ASI 9606538825
8.	Nagamangala Town	Arasegowdanakoppalu	8	Sunitha H.C	WPC-579	8277955742	Shanthakumar. ASI 9606538825
9.	Nagamangala Town	Byadarahalli	9	Umesha	HC-359	8277955743	Shanthakumar. ASI 9606538825
10.	Nagamangala Town	Palagrahara	10	Mahalingu	HC-05	8277955744	Shanthakumar. ASI 9606538825
11.	Nagamangala Town	Kasuvinahalli	11	Srinivasaiah	HC-175	8277955745	Shanthakumar. ASI 9606538825

12.	Nagamangala Town	Badarikoppalu	12	Satheesha M.N	HC-369	8277955746	Shanthakumar. ASI 9606538825
13.	Nagamangala Town	Muddegowdanakoppalu	13	Umesha.S.R	PC-765	8277955747	Shanthakumar. ASI 9606538825
14.	Nagamangala Town	Gaddebhuvanahalli	14	LokeshBanavasi	PC-328	8277955748	Shanthakumar. ASI 9606538825
15.	Nagamangala Town	Balapadamantikoppalu	15	Kumara.C.K	HC-132	8277955749	Shanthakumar. ASI 9606538825
16.	Nagamangala Town	Hosakoppalu & Hullekere	16	Mahendra.N	PC-218	8277955750	Shanthakumar. ASI 9606538825
17.	Nagamangala Town	Biresvarapura	17	Vivekananda. B.K	HC-277	8277955751	Shanthakumar. ASI 9606538825
18.	Nagamangala Town	Jodinerlakere	18	Shivamallikarjunaswamy	PC-713	8277955752	Shanthakumar. ASI 9606538825
19.	Nagamangala Town	Madikehosuru	19	Mohananaika. K.R	PC-269	8277955753	Shanthakumar. ASI 9606538825
20.	Nagamangala Town	Honnabettadahosuru	20	Mohananaika. K.R	PC-269	8277955754	Shanthakumar. ASI 9606538825
21.	Nagamangala Town	A.Sriramanahalli	21	Prashanthkumar	PC-391	8277955755	Shanthakumar. ASI 9606538825
22.	Nagamangala Town	K.Mallenahalli	22	Ramesha	HC-302	8277955756	Shanthakumar. ASI 9606538825
23.	Nagamangala Town	Mayannagowdanakoppalu	23	Madhukumar.H.N	PC-21	8277955757	Shanthakumar. ASI 9606538825
24.	Nagamangala Town	Basaveshvaranagara	24	Nagaraju.N	PC-376	8277955758	Shanthakumar. ASI 9606538825
25.	Nagamangala Town	Sankanahalli	25	Nagaraju.N	PC-376	8277955759	Shanthakumar. ASI 9606538825
26.	Nagamangala Town	Hosahalli	26	Mahalingu	HC-05	8277955760	Shanthakumar. ASI 9606538825
27.	Nagamangala Town	Bettadamallenahalli	27	Shivalingaiah.K.B	PC-433	8277955761	Shanthakumar. ASI 9606538825
28.	Nagamangala Town	Chikkaviranakoppalu	28	Shivalingaiah.K.B	PC-433	8277955762	Shanthakumar. ASI 9606538825
29.	Nagamangala Town	Kallukombri & Basavanagudikoppalu	29	Manjunatha.H.N	PC-357	8277955763	Shanthakumar. ASI 9606538825
30.	Nagamangala Town	Thuppadamadu	30	Revanna.M	HC-174	8277955764	Shanthakumar. ASI 9606538825
31.	Nagamangala Town	Mudalakoppalu	31	Mahadevaswamy.A	PC-192	8277955765	Shanthakumar. ASI 9606538825

32.	Nagamangala Town	Gollara koppalu & Kenchegowdanakoppalu	32	Siddappa.M	PC-431	8277955766	Shanthakumar. ASI 9606538825
33.	Nagamangala Town	Saremegalakoppalu	33	Varanandachari.M.E	HC-339	8277955767	Shanthakumar. ASI 9606538825
34.	Nagamangala Town	Modalahalli	34	Nethravathi.S.R	PC-247	8277955768	Shanthakumar. ASI 9606538825
35.	Nagamangala Town	Mulakatte	35	Gururajarao.K.R	HC-141	8277955769	Shanthakumar. ASI 9606538825
36.	Nagamangala Town	Chowdenahalli	36	Nagaraju.K	HC-38	8277955770	Shanthakumar. ASI 9606538825
37.	Nagamangala Town	Tholali	37	Shankaraiah.K.S	HC-410	8277955771	Shanthakumar. ASI 9606538825
38.	Nagamangala Town	Kachenahalli.	38	Shankaraiah.K.S	HC-410	8277955772	Shanthakumar. ASI 9606538825